
 

令和 4年 3月 22日 

居宅介護支援事業所 

地域包括支援センター 各位 

クローバーのさと イムスホーム カウピリ板橋 

短期入所生活介護 

施設長 槙島 克彦 

 

【最終報】 

当事業所における新型コロナウイルス感染者に関する報告 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、短期入所生活介護で発生しました、ご利用者様のコロナウイルス感染症につきまして、以下の

通りご連絡させて頂きます。 

 

【3月 14日（月）】 

感染確認のされたご利用者様 1名は既に入院し退所 

その他濃厚接触者 4名は 19日までの隔離期間を終え、20日以降解除 

 

【3月 17日（木）】 

感染確認のされたご利用者様 1名はご自宅にて発症し入院 

その他濃厚接触者 2名も自宅へ退所されていたが体調の変化なし 

 

※昨日で行政の指示による入退所中止期間を終え、本日より通常営業となりました。 

 

今後もなお、一層の感染予防対策を充分に行った上で、営業を通常通り行わせて頂きます。 

 また、当施設では全職員に対し、週一回のペースで PCR検査を実施しておりますので、検査は継続して 

実施して参ります。 

 

利用者様、ご家族の皆様、各事業所様に多大なご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げま

す。 

 今後とも弊社事業へご高配賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。             

 

【お問い合わせ】 

クローバーのさと イムスホーム カウピリ板橋 

電話：03-3957-1098 

短期入所生活介護 

担当相談員：石川 友加里  


